
  
 

N.25 
 
Data delibera: 29/10/2020 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Seminario Montorsi  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 02/12/2020 

 
 
PREMESSO: che il settore Club ha ritenuto richiedere un seminario di aggiornamento professionale 
 
 
CONSIDERATO: che la Dottoressa Montorsi ha già in  precedenza collaborato in tale settore 
 
 
RITENUTO: utile per la crescita professionale del settore Club 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari a circa € 500,00 IVA INCLUSA  

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2020 2.005 Ceb.002 1.02.03 Acquisto materiale sportivo € 500,00 

      

      

 Totale Delibera € 500,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


